
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 65 - Bezirksoberliga Gr. 013
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Bad Schwalbach MSG 7 7:0 31:11 69:32 554:429
2 TC Bremthal 7 6:1 33:9 69:28 537:372
3 TC Weißkirchen 7 5:2 25:17 57:39 497:391
4 Wiesbadener THC II 7 4:3 23:19 54:42 449:415
5 TC Marxheim 7 2:5 18:24 41:55 402:470
6 Usinger TC 7 2:5 15:27 36:57 372:455
7 TC Glashütten 7 1:6 13:29 32:62 378:474
8 TV Oberhöchstadt II 7 1:6 10:32 23:66 315:498

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 11.05.2005 11:00

11:00
11:00
11:00

Usinger TC
TC Glashütten
TV Oberhöchstadt II
TC Weißkirchen

TC Marxheim
RW Bad Schwalbach MSG
Wiesbadener THC II
TC Bremthal

3:3
2:4
0:6
2:4

Mi. 18.05.2005 11:00
11:00
11:00
11:00

RW Bad Schwalbach MSG
TV Oberhöchstadt II
TC Marxheim
TC Glashütten

TC Weißkirchen
Usinger TC
Wiesbadener THC II
TC Bremthal

5:1
3:3
1:5
0:6

Mi. 01.06.2005 11:00
11:00
11:00
11:00

RW Bad Schwalbach MSG
TC Bremthal
TC Weißkirchen
Usinger TC

TV Oberhöchstadt II
TC Marxheim
TC Glashütten
Wiesbadener THC II

6:0
4:2
5:1
3:3

Mi. 08.06.2005 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Marxheim
Wiesbadener THC II
TC Glashütten
TV Oberhöchstadt II

TC Weißkirchen
RW Bad Schwalbach MSG
Usinger TC
TC Bremthal

3:3
2:4
3:3
0:6

Mi. 15.06.2005 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Glashütten
RW Bad Schwalbach MSG
TC Bremthal
TC Weißkirchen

TV Oberhöchstadt II
TC Marxheim
Usinger TC
Wiesbadener THC II

5:1
5:1
6:0
5:1

Mi. 22.06.2005 11:00
11:00
11:00
11:00

TV Oberhöchstadt II
TC Marxheim
Usinger TC
Wiesbadener THC II

TC Weißkirchen
TC Glashütten
RW Bad Schwalbach MSG
TC Bremthal

2:4
6:0
2:4
2:4

Mi. 29.06.2005 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Marxheim
Wiesbadener THC II
TC Bremthal
TC Weißkirchen

TV Oberhöchstadt II
TC Glashütten
RW Bad Schwalbach MSG
Usinger TC

2:4
4:2
3:3
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 00:04 | Seite 1


