

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 65 - Bezirksoberliga Gr. 013

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Bad Schwalbach MSG	7	7:0	31:11	69:32	554:429
2	TC Bremthal	7	6:1	33:9	69:28	537:372
3	TC Weißkirchen	7	5:2	25:17	57:39	497:391
4	Wiesbadener THC II	7	4:3	23:19	54:42	449:415
5	TC Marxheim	7	2:5	18:24	41:55	402:470
6	Usinger TC	7	2:5	15:27	36:57	372:455
▼ 7	TC Glashütten	7	1:6	13:29	32:62	378:474
▼ 8	TV Oberhöchstadt II	7	1:6	10:32	23:66	315:498

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 11.05.2005 11:00	Usinger TC	TC Marxheim	3:3
	11:00 TC Glashütten	RW Bad Schwalbach MSG	2:4
	11:00 TV Oberhöchstadt II	Wiesbadener THC II	0:6
	11:00 TC Weißkirchen	TC Bremthal	2:4
Mi. 18.05.2005 11:00	RW Bad Schwalbach MSG	TC Weißkirchen	5:1
	11:00 TV Oberhöchstadt II	Usinger TC	3:3
	11:00 TC Marxheim	Wiesbadener THC II	1:5
	11:00 TC Glashütten	TC Bremthal	0:6
Mi. 01.06.2005 11:00	RW Bad Schwalbach MSG	TV Oberhöchstadt II	6:0
	11:00 TC Bremthal	TC Marxheim	4:2
	11:00 TC Weißkirchen	TC Glashütten	5:1
	11:00 Usinger TC	Wiesbadener THC II	3:3
Mi. 08.06.2005 11:00	TC Marxheim	TC Weißkirchen	3:3
	11:00 Wiesbadener THC II	RW Bad Schwalbach MSG	2:4
	11:00 TC Glashütten	Usinger TC	3:3
	11:00 TV Oberhöchstadt II	TC Bremthal	0:6
Mi. 15.06.2005 11:00	TC Glashütten	TV Oberhöchstadt II	5:1
	11:00 RW Bad Schwalbach MSG	TC Marxheim	5:1
	11:00 TC Bremthal	Usinger TC	6:0
	11:00 TC Weißkirchen	Wiesbadener THC II	5:1
Mi. 22.06.2005 11:00	TV Oberhöchstadt II	TC Weißkirchen	2:4
	11:00 TC Marxheim	TC Glashütten	6:0
	11:00 Usinger TC	RW Bad Schwalbach MSG	2:4
	11:00 Wiesbadener THC II	TC Bremthal	2:4
Mi. 29.06.2005 11:00	TC Marxheim	TV Oberhöchstadt II	2:4
	11:00 Wiesbadener THC II	TC Glashütten	4:2
	11:00 TC Bremthal	RW Bad Schwalbach MSG	3:3
	11:00 TC Weißkirchen	Usinger TC	5:1